
                                                                                                                                                         
ROMÂNIA 
JUDEŢUL MARAMUREŞ 
CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI                                               
TĂUŢII MĂGHERĂUŞ  
 
                                                                                           

    HOTĂRÂREA 
   Nr. 173 din  31.10.2017 

          Cu privire la aprobarea pretului de pornire la licitatia de vanzare a masei 
lemnoase pe picior pentru partida 562 
 

Consiliul local al oraşului Tautii Magheraus întrunit în sedinta  ordinara la data de 31.10.2017 
Având în vedere:  
- adresele Ocolului Silvic Tautii Magheraus  nr. 5656/25.10.2017 înregistrată la 

Primăria orasului Tautii Magheraus cu nr. 11184/2017 si nr. 5726/30.10.2017 
înregistrată la Primăria orasului Tautii Magheraus cu nr. 11185/2017; 

            -   prevederile  Legii nr. . 46/2008 privind Codul Silvic, republicata, cu modificările şi     
                completările ulterioare;  
            -   prevederile  Hotărârii de Guvern nr. 715/02.10.2017 pentru aprobarea 
Regulamentului  de valorificare a masei lemnoase din fondul forestier proprietate publică 

- avizul Comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului local, 
- avizul secretarului orașului Tautii Magheraus, 

            În temeiul prevederilor art. 36 alin. (1), art. 45 alin.(3) şi art. 115 (1) lit. „b” din Legea nr. 
215/2001, privind administraţia publică locală 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

Art. 1.Se aproba pretul de pornire la licitatia de vanzare a masei lemnoase pe picior, in 
cuantum de 281 lei/mc, pentru partida 562. 
Art. 2. Prezenta hotărâre se comunică la: 

  - Instituţia Prefectului - judetul Maramures; 
  - Primarul oraşului Tăuţii Măgheraus 

              - Serviciului Financiar contabil 
              - Compartimentului Gospodarire Comunala 
              - Ocolul Silvic Tautii Magheraus 

 
 

Initiator-Primar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
Anton Ardelean 

 
                                                                                                                       Avizeaza –Secretar, 
                                                                                                                        Bîndilă Călin-Ioan 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
1ExAA/BCI 


